

MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/2737,Gala-jubileuszowa-w-MOS-Wola-Warszawa.html>
20.04.2024, 00:11

Strona znajduje się w archiwum.

Gala jubileuszowa w MOS Wola Warszawa

W hali MOS-u Wola przy ul. Rogalińskiej w Warszawie odbyła się gala jubileuszowa Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego WOLA, w której uczestniczyło kilkaset osób. Świętowano jubileusze 45-lecia Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Wola oraz 30-lecie Międzyszkolnego Klubu Sportowego przy MOS. Rada Rodziców ufundowała sztandar.

Uroczystości rocznicowe prowadził redaktor **Krzysztof Wanio**, dziennikarz sportowy telewizji Polsat. Na początku powitano poczty sztandarowe zaprzyjaźnionych szkół, które przybyły na uroczystość. Dyrektor MOS Wola **Krzysztof Zimnicki** przywitał licznie zebranych uczestników uroczystości i przedstawił najbardziej znamienitych gości. Następnie dyrektor przedstawił historię MOS Wola oraz największe osiągnięcia klubu.

Aktualnie w MOS Wola ćwiczy siatkówkę ponad 500 dziewcząt i chłopców w 32 grupach, pod kierunkiem 16 trenerów. MOS Wola jest jednym z największych ośrodków siatkówki młodzieżowej w Polsce i w Europie. Najmłodszy ćwiczą w grupach mini siatkówki i szkolenia podstawowego. W ośrodku są też grupy dla średnio zaawansowanych oraz grupy mistrzostwa sportowego, które reprezentują MOS Wola w rozgrywkach. Najstarsi siatkarze MOS Wola grają w II lidze mężczyzn.

Siatkarki i siatkarze MOS Wola zdobyli 27 medali mistrzostw Polski, w tym osiem tytułów mistrza Polski. Najwybitniejsi absolwenci sekcji to reprezentantki Polski seniorek: Izabela Szczypiórkowska-Bal, Jolanta Kosmol - Studzienna i Agata Jung-Tekiel oraz w sekcji męskiej: śp Arkadiusz Gołaś i aktualni reprezentanci Polski Zbigniew Bartman, Grzegorz Łomacz i Fabian Drzyzga.

O sile sekcji siatkówki MOS Wola mogą świadczyć następujące zestawienia:



Dyrektor MOS Wola Krzysztof Zimnicki prezentuje sztandar MOS Wola



Prowadzący uroczystość red. Krzysztof Wanio przedstawia poczty sztandarowe.



Ponad 80 zawodniczek i zawodników MOS Wola grało w juniorskich reprezentacjach Polski.

Ponad 150 absolwentów i absolwentek MOS Wola, po grze w drużynach juniorskich, znalazło miejsce w profesjonalnych klubach ekstraklasy i pierwszej ligi, w Polsce i w Europie.

W MOS Wola wychowali się medaliści młodzieżowych mistrzostw świata i Europy: Arkadiusz Gołaś, Maciej Kosmol, Bartosz Gawryszewski, Tomasz Drzyzga, Zbigniew Bartman, Grzegorz Łomacz, Mateusz Gorzewski, Fabian Drzyzga.

MOS Wola organizuje tradycyjny międzynarodowy turniej siatkówki młodzieżowej „Wola - Cup”. Odbyły się już 23. edycje tego turnieju, a już w najbliższy weekend rozpoczyna się kolejna, 24. edycja.

Sukcesy sekcji siatkówki to w ogromnej mierze zasługa kadry trenerskiej, bo przecież o wszystkim decydują ludzie – ich zapał, zdolności i umiejętności. A sekcja siatkówki MOS Wola miała szczęście do wielu bardzo dobrych trenerów.

Dyrektor Krzysztof Zimnicki przedstawił także ciekawą historię hali sportowej MOS-u, znanej w środowisku siatkarskim jako „**Wolska Świątynia Siatkówki**”. Prezes UMKS MOS Wola zakończył wystąpienie słowami: - Niech ta piękna Wolska Świątynia Siatkówki, niepowtarzalny zabytek architektury i „święte miejsce” dla wielu pokoleń siatkarek i siatkarzy – jak najdłużej służy sportowi i wolskiej młodzieży.

W dalszej części uroczystości został poświęcony sztandar, ufundowany przez Radę Rodziców MOS Wola. Poświęcenia dokonali ksiądz **Michał Reinke**, proboszcz miejscowej parafii pod wezwaniem św. Klemensa z ul. Karolkowej oraz ksiądz **Adama Zelga** - kapelan sportu warszawskiego. Rada Rodziców przekazała sztandar dyrektorowi MOS-u, a ten przekazał go pocztowi sztandarowemu młodzieży. Młodzież MOS-u złożyła ślubowanie na sztandar, a ślubowali kapitanowie drużyn junierek, juniorów, kadetek, kadetów, młodziczek i młodzików.

W czasie uroczystości do drzewca sztandaru zostały przybite pamiątkowe tabliczki. Tablicę metryczkową przybili fundatorzy z Rady Rodziców, zaś gwoździe upamiętniające zdobycie przez zespoły siatkówki MOS Wola ośmiu tytułów mistrza Polski przybili trenerzy, którzy ze swoimi wychowankami zdobyli tytuły mistrzowskie: **Marian Bińkowski, Stanisław Lizińczyk, Krzysztof Felczak i Krzysztof Zimnicki**.

Nagrody i odznaczenia

Posel na Sejm Rzeczypospolitej **Michał Szczerba** wręczył dyrektorowi MOS Wola i jednocześnie prezesowi klubu, **Krzysztofowi Zimnickiemu medal pamiątkowy Sejmu Rzeczypospolitej**, którym **marszałek Sejmu RP Grzegorz Schetyna** wyróżnił dyrektora za długoletnią owocną działalność.

Pan **Michał Czaykowski**, Szef Gabinetu Ministra Sportu odczytał list gratulacyjny skierowany do społeczności MOS Wola przez Ministra Sportu **Adama Giersza**, a następnie wręczył odznaczenia resortowe Ministerstwa Sportu i Turystyki, które minister przyznał zasłużonym trenerom MOS Wola.

Za szczególne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej złote odznaki „**Za zasługi dla Sportu**” otrzymali trenerzy **Elżbieta i Stanisław Lizińczykowie**, zaś srebrną odznakę otrzymał trener **Krzysztof Felczak**.

Wręczono także kolejne **Honorowe Odznaki „Za zasługi dla MOS Wola”**. Odznaki wręczono:

Andrzejowi Kiszczakowi – znanemu sędziemu siatkówki, który był jednym z założycieli MKS MOS Wola przed 30 laty, potem przez kilka kadencji członkiem zarządu klubu i przewodniczącym Komisji Rewizyjnej.

Markowi Snopińskiemu – zasłużonemu trenerowi tenisa stołowego, kierownikowi sekcji w latach 1981-1994 i jednocześnie znanemu sędziemu państwowemu w tenisie

Dyrektor MOS Wola K. Zimnicki powitał gości i zaprezentował historię ośrodka i klubu



Trwa uroczystość. Z lewej strony księża, którzy poświęcili sztandar MOS-u ufundowany przez rodziców.



Przemawia poseł na Sejm Rzeczypospolitej Michał Szczerba



Pani trener Elżbieta Lizińczyk otrzymuje złotą odznakę "Za zasługi dla Sportu" przyznaną przez Ministra Sportu



Kapitanowie drużyn MOS Wola ślubują na sztandar

stołowym.

Arturowi Wójcikowi – trenerowi w sekcji siatkówki UMKS MOS Wola, którego wychowanki zdobyły medale w mistrzostwach Polski junierek.

Listy gratulacyjne do MOS Wola z okazji jubileuszu przesłali: **Mazowiecki Kurator Oświaty** oraz **Komisja Międzyzakładowa Oświaty Woli i Bemowa NSZZ „Solidarność”**.

Pan **Piotr Śliwiński** dyrektor Warszawsko – Mazowieckiej Federacji Sportu wręczył pamiątkowy puchar z okazji jubileuszu MOS Wola.

Pan **Jan Dorosiewicz**, przewodniczący Szkolnego Związku Sportowego Warszawy i Województwa Mazowieckiego wręczył dyrektorowi Krzysztofowi Zimnickiemu za jego wielki wkład w rozwój sportu szkolnego pamiątkową plakietę, zaś wiceprzewodnicząca SZS pani **Iwona Zielińska - Mróz** wręczyła dla MKS MOS Wola z okazji 30-lecia MKS-u pamiątkowy drewniany dyplom do sali klubowej.

W imieniu Mazowiecko – Warszawskiego Związku Piłki Siatkowej pamiątkowy puchar jubileuszowy wręczył wiceprezes **Sławomir Supa**.

Bardzo gorąco zebrani powitali delegację klubu DJK Everswinkel z Nadrenii – Westfalii. Od 1995 roku MOS Wola prowadzi z tym klubem sportową wymianę młodzieży. Specjalnie na jubileusz MOS Wola przyjechali do Warszawy pani **Maria Sokolowski** i pan **Friedhelm Westermann**.

Na zakończenie zostali zaprezentowani gościom najmłodszy siatkarze UMKS MOS Wola i ich trener **Konrad Cop**, którzy we wrześniu wygrali w Zabrzu turniej o Puchar Polski „Kinder + Sport” w mini siatkówce, a następnie w nagrodę pojechali do Italii, zaś w październiku wygrali turniej w Wiedniu.

W części artystycznej występowali medaliści mistrzostw Polski Formacji Tanecznych do lat 15, zespół **„Brawko”**, którego dyrektorem artystycznym jest pan **Piotr Galiński**, znany jako juror w programie „Taniec z gwiazdami”.

Na zakończenie cała młodzież MOS Wola z trenerami pozowała do wspólnej rodzinnej fotografii, natomiast goście uroczystości zostali zaproszeni na poczęstunek.

Zapraszamy do dwóch galerii zdjęć z uroczystości w MOS Wola :

[Gala jubileuszowa cz.1](#)

[Gala jubileuszowa cz.2](#)

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)



Występ Formacji Tanecznej uświetnił uroczystość



List od Ministra Sportu Adama Gierza wręcza Szef Gabinetu Ministra Sportu, pan Michał Czaykowski.



Występy tancerzy uświetniły uroczystość w MOS Wola



Najmłodszy siatkarze MOS Wola prezentują Puchar Polski "Kinder + Sport"